
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Актанышская кадетская школа-интернат имени 

Героя Советского Союза Хасана Заманова» 

 

Форма по ОКУД 

По ОКПО 82329014 

 

ПРИКАЗ № 94 – ОД 

от 15 апреля 2020 года 

 

Об организации деятельности по исполнению  

ГПРФ «Развитие образования» в Республике Татарстан 2020 году  

 

На основании приказов Министерства образования и науки РТ от 03.02.2020 № под-

160/20 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, принимающих 

участие в мероприятиях по повышению качества образования в школах с низкими 

результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных 

условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их результатов в 

субъектах Российской Федерации в рамках государственной программы Российской 

Федерации «Развитие образования» в 2020 году по результатам государственной итоговой 

аттестации 2019 года» и  от 21.02.2020 № под-266/20 «Об утверждении Плана-графика 

реализации мероприятий, направленных на повышение качества образования в школах с 

низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных 

социальных условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их 

результатов в субъектах Российской Федерации в рамках государственной программы 

Российской Федерации «Развитие образования» в 2020 году», в целях оптимальной 

организации деятельности по исполнению мероприятий ГПРФ, на основании решения 

педагогического совета № 6 от 15 апреля 2020 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу «Переход кадетской школы-интерната, работающей в 

сложных социальных условиях, в эффективный режим функционирования и развития в 

2020 году». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                     И. И. Ялалов 


